
   Uchwała Nr 36 /96/ 15 

     Zarządu   Powiatu  Opoczyńskiego  

z dn ia  9  paździe rn ika  2015 r.     

 

w  sp rawie  zm ian  w bud żec i e  na  201 5  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117 i poz. 

1190 )  oraz § 13 uchwały  Nr III / 12 / 14 Rady Powiatu  Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 

2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego  na 2015 r. Zarząd Powiatu 

uchwala  co następuje:   

         § 1.  1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 601,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały.          

                   2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 601,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.              

            3.   Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 67.916.895,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 58.170.028,00 zł, 

 dochody majątkowe – 9.746.867,00 zł. 

                Wydatki ogółem wynoszą – 80.847.915,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 56.723.182,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 24.124.733,00 zł.  

 § 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 601,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 8.319.228,00 zł                          

w tym dochody bieżące 8.307.228,00 zł  i dochody majątkowe 12.000,00 zł. 



   2.  Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 601,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 8.319.228,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 8.307.228,00 zł  i wydatki majątkowe 12.000,00 zł. 

 §  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem                   

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 §  4.  Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 §    5.   Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 §    6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa            
 

 



Plan po zmianach

6

1 705,00

0,00

630,00

0,00

2110 630,00

1 075,00

0,00

2110 1 075,00

8 307 228,00

0,00

67 916 895,00

576 077,00

80111 Gimnazja specjalne 393,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia        października 2015 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2015 rok

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

801 Oświata i wychowanie 601,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 208,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

208,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

393,00

razem zlecone bie żące 601,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia      października 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 9 800,00700 9 800,00157 346,00 157 346,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 800,0070005 9 800,00157 346,00 157 346,00

Zakup usług pozostałych4300 9 800,000,0015 112,00 5 312,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,009 800,0031 187,00 40 987,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 670,00754 24 670,005 783 183,00 5 783 183,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 670,0075411 24 670,005 701 183,00 5 701 183,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 1 278,000,002 887 299,00 2 886 021,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,001 278,00482 376,00 483 654,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy

4180 11 392,000,00130 000,00 118 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0017 392,00139 461,00 156 853,00

Zakup usług remontowych4270 12 000,000,0099 880,00 87 880,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,006 000,0014 932,00 20 932,00

Oświata i wychowanie 123 842,00801 124 443,0025 513 069,00 25 513 670,00

Szkoły podstawowe specjalne 34 319,0080102 69 314,001 408 426,00 1 443 421,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0058 302,00938 117,00 996 419,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 692,000,0073 400,00 72 708,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,0010 804,00170 823,00 181 627,00

Składki na Fundusz Pracy4120 4 069,000,0024 475,00 20 406,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 8 343,000,0016 372,00 8 029,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 2 171,00208,003 654,00 1 691,00

Zakup energii4260 15 605,000,0048 760,00 33 155,00

Zakup usług pozostałych4300 2 337,000,006 140,00 3 803,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 102,000,004 340,00 3 238,00

Gimnazja specjalne 17 695,0080111 393,00393 514,00 376 212,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 240,000,00246 080,00 245 840,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 1 369,000,0024 850,00 23 481,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 750,000,0046 543,00 45 793,00

Składki na Fundusz Pracy4120 3 600,000,007 307,00 3 707,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 809,000,009 266,00 3 457,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 722,00393,002 398,00 2 069,00

Zakup energii4260 3 822,000,0020 080,00 16 258,00

Zakup usług pozostałych4300 710,000,002 570,00 1 860,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 673,000,002 256,00 1 583,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 9 236,006 120 264,00 6 129 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,007 720,003 327 626,00 3 335 346,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,001 327,00620 384,00 621 711,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00189,0088 171,00 88 360,00

Szkoły zawodowe 2 500,0080130 20 847,0015 600 594,00 15 618 941,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0015 345,005 644 264,00 5 659 609,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 624,00999 222,00 1 001 846,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00378,00136 813,00 137 191,00

Zakup usług remontowych4270 2 500,000,00346 343,00 343 843,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,001 500,0017 301,00 18 801,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 000,0012 799,00 13 799,00

Szkoły zawodowe specjalne 36 305,0080134 23 153,00787 859,00 774 707,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0019 835,00507 723,00 527 558,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 3 253,000,0045 500,00 42 247,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,003 318,0093 985,00 97 303,00

Składki na Fundusz Pracy4120 3 280,000,0013 892,00 10 612,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 7 755,000,0012 942,00 5 187,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 1 634,000,002 432,00 798,00

Zakup energii4260 15 405,000,0039 660,00 24 255,00

Zakup usług pozostałych4300 3 953,000,007 940,00 3 987,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 1 025,000,003 400,00 2 375,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,0080146 1 500,0088 748,00 88 748,00

Zakup usług pozostałych4300 1 500,000,0029 367,00 27 867,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,001 500,0051 764,00 53 264,00

Pozostała działalność 31 523,0080195 0,001 065 664,00 1 034 141,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 844,000,00844,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 656,000,001 000,00 344,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 500,000,007 533,00 4 033,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,000,00100 076,00 80 076,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 6 523,000,0029 000,00 22 477,00

Pomoc społeczna 8 100,00852 8 100,008 743 615,00 8 743 615,00

Domy pomocy społecznej 7 000,0085202 7 000,005 398 406,00 5 398 406,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 7 000,007 000,00127 173,00 127 173,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 100,0085218 1 100,00956 540,00 956 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 600,000,0074 075,00 73 475,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,00600,0030 775,00 31 375,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 500,000,008 253,00 7 753,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00500,005 000,00 5 500,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 938,00854 3 938,003 435 234,00 3 435 234,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

0,0085406 3 938,001 813 042,00 1 816 980,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,003 295,001 231 736,00 1 235 031,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00563,00218 931,00 219 494,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,0080,0025 675,00 25 755,00

Pozostała działalność 3 938,0085495 0,007 100,00 3 162,00

Zakup usług remontowych4270 3 938,000,007 000,00 3 062,00

170 350,00RAZEM WYDATKI 170 951,0080 847 314,00 80 847 915,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 56 722 581,00 163 951,00 163 350,00 56 723 182,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 793 177,00 163 951,00 163 350,00 49 793 778,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 119 494,00 125 658,00 35 523,00 34 209 629,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 673 683,00 38 293,00 127 827,00 15 584 149,00

dotacje i subwencje 3 613 096,00 0,00 0,00 3 613 096,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 099 205,00 0,00 0,00 2 099 205,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 043 131,00 0,00 0,00 1 043 131,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 76 472,00 0,00 0,00 76 472,00

obsługa długu 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00

Wydatki majątkowe 24 124 733,00 7 000,00 7 000,00 24 124 733,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 124 733,00 7 000,00 7 000,00 24 124 733,00

170 350,00RAZEM WYDATKI 170 951,0080 847 314,00 80 847 915,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       października 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 670,00754 24 670,004 345 394,00 4 345 394,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 24 670,0075411 24 670,004 345 394,00 4 345 394,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 1 278,000,002 887 299,00 2 886 021,00

Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4060 0,001 278,00482 376,00 483 654,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy

4180 11 392,000,00130 000,00 118 608,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0017 392,00123 141,00 140 533,00

Zakup usług remontowych4270 12 000,000,0035 000,00 23 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,006 000,0014 932,00 20 932,00

Oświata i wychowanie 0,00801 601,001 104,00 1 705,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 208,00422,00 630,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,00208,00422,00 630,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 393,00682,00 1 075,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,00393,00682,00 1 075,00

24 670,00RAZEM WYDATKI 25 271,008 318 627,00 8 319 228,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 8 306 627,00 25 271,00 24 670,00 8 307 228,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 109 628,00 25 271,00 24 670,00 8 110 229,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 495 407,00 1 278,00 12 670,00 4 484 015,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 614 221,00 23 993,00 12 000,00 3 626 214,00

dotacje i subwencje 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 192 499,00 0,00 0,00 192 499,00

Wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

24 670,00RAZEM WYDATKI 25 271,008 318 627,00 8 319 228,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego

z dnia         października 2015 r.                             

852 POMOC SPOŁECZNA          7 000             7 000          142 173                 -          142 173                    -                   -                     -                      -       x 

85202 Domy Pomocy Społecznej          7 000             7 000          137 173                 -          137 173                    -                   -                     -       -                 -       x 

6050
Budowa budynku gospodarczego 
(projekt)

              -               7 000                   -      -       7 000                 -                      -                   -                     -                      -      
 DPS w 

Niemojowic
ach 

6050
Budowa budynku gospodarczego 
(projekt)

         7 000                  -                7 000            7 000            7 000                    -                   -                     -                      -      
 Starostwo 
Powiatowe 
w Opocznie 

         7 000             7 000     24 124 733                 -       7 671 601                    -       4 997 667      11 455 465    x

         7 000             7 000     24 124 733                 -       7 671 601                    -       4 997 667      11 455 465    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2015 ROKU                     -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                    -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2015

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia
Zmniejszeni

a
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z  dnia         października 2015 r. 

 
Dochody 
 
 
Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę 601,00 zł  w tym: 

• § 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

– zwiększenie o kwotę 601,00 zł. 

 
 
Wydatki  

 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę  601,00 zł  w tym: 

 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  – zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 

22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 30 maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 

ustaw, z tego ze środków uruchomionych dla części 85/10 – województwo łódzkie z rezerwy 

celowej (część 83, pz. 26) w kwocie 208,00 zł. 

 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  -  zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale  

na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 

maja 2014 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw, z tego ze 

środków uruchomionych dla części 85/10 – województwo łódzkie z rezerwy celowej (część 

83, pz. 26) w kwocie 393,00 zł. 

 



Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 
 
DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne  – zwiększa się wydatki bieżące w tym 

rozdziale   o kwotę 34.787,00 zł z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Specjalnych                          

w Opocznie, w tym: 

• na wypłatę nagród Starosty dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno 

wychowawcze  - zwiększenie o kwotę 3.940,00 zł, 

• w związku z przeniesieniem z rozdziału 80111 i rozdziału 80134 – zwiększenie                       

o kwotę 30.847,00 zł. 

 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale                      

o kwotę 17.695,00 zł i przenosi do rozdziału 80102 w planie Zespołu Szkół Specjalnych                     

w Opocznie. 

 

Rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące  - zwiększa się wydatki w tym rozdziale ogółem              

o kwotę 9.236,00 zł na wypłatę nagród Starosty dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno wychowawcze  w tym: 

• Zespół Szkół Ogólnokształcących w Opocznie – zwiększenie o kwotę 7.884,00 zł,                

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – zwiększenie o kwotę 1.352,00 zł. 

 

Rozdział 80130 – Szkoły Zawodowe  - zwiększa się wydatki w tym rozdziale ogółem                    

o kwotę 18.347,00 zł na wypłatę nagród Starosty dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

dydaktyczno wychowawcze w tym: 

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie – zwiększenie o 7.879,00 zł,   

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – zwiększenie o 2.590,00 zł, 

• Zespół Szkół Technicznych w Mroczkowie Gościnnym – zwiększenie o 3.939,00 zł, 

• Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie – zwiększenie o 3.939,00 zł. 

 

Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 13.152,00 zł i przenosi do rozdziału 80102 w planie Zespołu Szkół 

Specjalnych w Opocznie. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki o kwotę  31.523,00 zł. 

 

DZIAŁ 852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202  – Domy Pomocy Społecznej – w zadaniu inwestycyjnym p.n.: „Budowa 

budynku gospodarczego”( projekt ) na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Niemojowicach 



dokonuje się zmiany polegającej na przeniesieniu z planu DPS w Niemojowicach do planu 

Starostwa Powiatowego w Opocznie. 

 

DZIAŁ 854  – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85406 – Poradnia psychologiczno – pedagogiczna – zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 3.938,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród Starosty dla 

nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze.   

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki  w tym rozdziale o kwotę  

3.938,00 zł. 

 

 

 


